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TROFEO COMUNE DI PRAGELATO

CLASSIFICA COMITATI PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM
PETT CODICE

6 25 3WC2N
7 33 OEJ5C
8 31 3WE9P
11 30 41341
19 34 4L9Ccv
1 134 0EJ4M
2 139 1JRP4
12 142 4HRD5
14 155 OEJ4F
16 158 OED8H
17 153 4HMOF
20 152 3wD1C
21 160 OEJ4P
22 165 52YY9
23 154 820LD
4 403 1MOAY
12 406 3EXR8
15 430 52MR3
16 425 OEDYL
24 419 3D80Y
26 448 EA067
27 426 61YLL
31 436 3D9HR
34 440 53307
36 437 3D771
42 429 629XM
Z 325 415PE
8 320 3D772
15 336 0E798
16 342 81TEH
17 361 619FH
25 352 40X5E
27 305 40351
32 317 8ONHN
35 307 40X63
38 353 40A9M
43 364 80E81
46 311 3DXCL
47 367 80MVY
55 370 A03T1
58 362 515YT
60 354 AAEPZ
62 377 51522
64 356 41939
71 378 9A2PP

9 26 53H7E
14 32 49HP7
15 36 1KAAM
16 28 1K9TC

25-02-2007 / FORMAZZA (VB)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 AC ALPI
GORRA Melissa
PRAOLINI Lisa
ROCCA Claudia
GALLI Monica Barbara
GALLI Linda
CLEMENTI Fabrizio
LENZI  Damiano
TABACHI
GASPERI  Simone
BERINI Nicolae Bogdan
MELLERIO Ruben
BERI  Marco
VIVIANI Nicola
PERRI  Enrico
GIOIA Massimiliano
SIRIO  Valentina
GASPERI Silvia
GALLI  Jessica
MATLI  Elisa
BIANZINA Raissa
FORNI Erika
SELVA Susanna
ZUCCHELLI Anna
TADINA
MOSCONI Lucia
CONFORTOLA Viola
CLEMENTI Fabio
PRESTI  Alessio
MAGRI  Luca
BOMBARDIERI Simone
OLIVARI Andrea
CERUTTI Lorenzo
ZUCCHELLI Roberto
MORSTABILINI Paolo
RAMONI  Denis
BUZZONI Piergiorgio
PAGANESSI Stefano
MARONI  Alessio
PEZZOLI Daniel
CAVAGNA  Ervin
EPIS Cesare
DARIOLI Mauro
ALBRICCI Lorenzo
MELLERIO Boris
MOTTINI Manuel

Massimo

Federica

2 ™ TRENTINO
BOSCHETTO Monica
ZINI Luana
BETTEGA  Giovanna

VUERICH Valentina

CENTRALI

PUNTI

98.13
135.36
130.14
126.99
138.79

73.29

78.38

87.31
119.13
126.66
117.80
112.77
127.49
141.23
118.10
127.05
135.31
221.89
195.28
183.64

198.20
234.44
254.40
238.18
210.36
150.00
132.90
164.85
171.75
224.02
201.16
108.11
131.00
112.58
202.65
229.48
118.43
234.36
237.72
224.16
204.91
329.31
209.92
340.10

104.57
130.48
146.42
113.90

ANNO

1988
1988
1988
1988
1988
1988
1987
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1989
1989
1990
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1989
1990
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1989
1989
1989
1990
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990

1987
1988
1988
1988

CoM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

TN
TN
TN
TN

COD.

GMO01
S029
S029
S029
S001
GMO02
GMo4
GMO01
S029
VB21
VB21
LC13
S029
VB21
VvB21
SO39
S029
SO01
VB16
BG55
VB16
LC13
BG31
VB21
BGO05
S029
S029
BGO05
BG57
SO01
BG58
VB21
BG31
BG58
VB21
LC13
BGO05
LC11
BG55
BG15
BG58
VB21
BG55
VB21
S029

TNO5
TN19
TN30
TNF3

SOCIETA'

7859
Cs. ESERCITO
ALTA VALTELLINA AD.
ALTA VALTELLINA AD.
ALTA VALTELLINA AD.
LIVIGNO A.S.D.
c.s. CARABINIERI SEZ. S
GR. SCIATORI FIAMME GIA
cs. ESERCITO
ALTA VALTELLINA AD.
VALLE  VIGEZZO AD.
VALLE VIGEZZO AD.
PRIMALUNA GIOVANNI XX
ALTA VALTELLINA AD.
VALLE VIGEZZO AD.
VALLE VIGEZZO AD.
POL. LE PRESE AD.
ALTA VALTELLINA AD.
LIVIGNO A.S.D.
FORMAZZA  A.S.D.
13 CLUSONE AD.
FORMAZZA  A.S.D.
PRIMALUNA GIOVANNI XX
ARDESIO  AD.
VALLE  VIGEZZO AD.
LEFFE - CENzI PEZZOLI A
ALTA  VALTELLINA AD.
ALTA VALTELLINA AD.
LEFFE - CENZI PEZZOLI A
SCHILPARIO AD.
LIVIGNO A.S.D.
GROMO  EDILMORA AD.
VALLE  VIGEZZO AD.
ARDESIO  AD.
GROMO  EDILMORA AD.
VALLE VIGEZZO AD.
PRIMALUNA GIOVANNI XX
LEFFE - CENZI PEZZOLI A
COMUNITA' MONTANA  VALSA

13 CLUSONE AD.

VALSERINA A.D.
GROMO  EDILMORA
VALLE  VIGEZZO

13 CLUSONE AD.

VALLE  VIGEZZO
ALTA VALTELLINA

6616
VARENA AS.
SPORTIVA
- SAN MARTI
A.S.D.

US LAVAZE-
UNIONE
US PRIMIERO

US DOLOMITICA

AD.
AD.

AD.

AD.

DILETTA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

TEMPO

41'02.1
41'04.0
41'12.8
42'06.8
45'34.0
1:02'22.1
1:02'47.7
1:06'13.0
1:07'43.9
1:08'15.8
1:08'37.1
1:08'46.0
1:08'49.6
1:08'50.2
1:1021.5
20'49.1
21'43.9
22'04.9
22'11.8
22'34.2
22'39.2
22'40.0
22'58.8
23'16.6
23'25.7
24'10.2
33'26.5
33'46.2
34'10.8
34'18.9
34'19.6
34'40.8
34'41.4
34'44.9
34'52.5
35'03.4
3521.0
35'31.2
35'33.4
35'53.8
36'34.9
36'43.0
36'47.9
37'03.4
39'45.5

41'35.0
4215.8
4217.4
4244.4

TOTALE
PUNTI

240
224
208
160

32
328
316
199
176
152
141
105

94

82

70
322
261
238
230
169
153
146
115

92

7

31
368
337
301
296
291
250
240
215
199
184
158
143
138

97

82

72

61

51

15

192
112
96
80

FC/1



POS

10
13
18
30
40
44

10
13
14
21
28
33
34
39
48
52
54
68

1

3
17

4
13
18
19
27

g

5

6

9
11
20
22
28
37
38
39
41

6
18
20
23
37
40
49
50
61

NUM
PETT

35
136
133
148
401
404
420
421
213
427
439
422
447
301
309
347
312
351
332
359
326
346
339
315
350
344
348
374

24
29
42

138

150

159

163

164

409

402

405

407

412

431

408

435

428

445

442

424

306

313

323

324

335

371

337

365

363

NUM
CODICE

1KA9P
1K9CX
3X50C
1K9TE
64N9E
49LCX
4LHDR
536AR
3D3YE
3CXP8
72RTX
49V2E
72R7L
3CW7H
49VV0
53DD4
3D15N
85D4D
3D631
3CWYX
53H64
49LD3
53A6P
3D67L
49NL9
3CXWH
4LHC9
64HF6

1F287
3W7TH
41EPR
1KIFV
3WNXY
36CAC
549NC
36663
54DE9
41LR7
41EXY
3X1VY
4HR4N
54DEA
36CAH
41HP6
4HR4M
41EPT
35FY9
361RY
35H2F
3W7TM
35H7A
4HILE
5468E
41NA3
361M0
41HYE
41NAP

25-02-2007 / FORMAZZA (VB)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRANDSTETTER
ZATTONI Andrea
VANZETTA  Alex
TONET Davide
MORANDINI Lisa
DEBERTOLIS llaria
BETTEGA
LONGO Alice
ZANONER Lara
MOzZzZI  Silvia
PILATI
GILMOZZI
ZENI  Silvia
CEOL Matteo
PELLEGRIN Mattia
GARDENER  Stefano
ANESI
PASSERINI
VANZO Marino
Simi Gabriele
GISMONDI Matteo
SALVADORI Matteo
RUATTI  Mattia
CEOLAN  Miko
POOLI  Matteo
GAIO  Nikolas
MEZZENA  Fabio

Carlotta

Lorenza

Valentina
Michela

Daniel
Roberto

GILMOZZI Davide

3 VE VENETO
DE MARTIN  TOPRANIN Virginia
D'INCAU Valentina

MOE' Maria Rosa
PEZZO  Giovanni
SCANDOLA  Silvio
BERTAGNOLI Luca
TODESCO Simone
DUSO Alberto

DI SOPRA Francesca
OLIVOTTI
BARATTO
GIRARDELLO Irene
RIGONI Giulia
DE BETTIN
BIRTELE
BEE Gloria
LUNARDI Lucia
MOE' Giulia
MURER Melissa
FRIGO  Sofia
D'AMBROS
RIGA  Enrico
MADDALIN Mattia

Rossella
Jamila

Luana
Eleonora

DE FRANCESC

POLLAZZON Patrick
LORENZINI Gianluca
CAGNATI Luca
SILVAGNI Daniele
ZAMPIERI Stefano

TANCON  Matteo

Stefano

PUNTI

145.35
74.09
72.88

100.68
86.49

131.20

185.05

186.54

164.71

200.83

253.89

187.71

428.24
81.28

116.15

183.10

118.69

190.02

155.84

218.33

150.27

182.48

167.74

125.08

189.91

177.66

184.30

280.64

93.63
119.09
188.70

77.13
105.03
127.05
137.76
137.90
150.00
105.87
134.32
139.26
159.47
226.61
140.36
231.75
200.87
317.80
301.17
193.23
109.38
124.10
142.41
146.15
164.70
248.23
164.86
230.00
225.88

ANNO

1988
1987
1987
1988
1989
1989
1990
1990
1989
1989
1989
1990
1990
1989
1989
1990
1989
1989
1990
1989
1990
1990
1990
1989
1990
1990
1990
1990

1987
1988
1988
1987
1988
1988
1988
1988
1990
1989
1989
1989
1989
1990
1989
1990
1989
1990
1990
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1990
1989
1990
1990

CoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

TN30
GMO05
GMo4
TNF3
GMo4
TN30
TN30
TN30
TNF3
TN27
TN27
TNC5
TN35
GMo4
TNF3
TNC5
TN19
TN27
TN19
TN17
TNF3
TN30
TN81
TNC5
TN27
TN30
TN81
TNC5

GMO03
BL51
BL29
GMO03
VR57
VR57
BL51
V168

BL76
BL71
BL29
Vi22

Vi22

BL76
VR57
BL51
Vi22

BL29
BL29
Vi22

BL76
BL51
BL76
BL76
BL57
BL80
Vio4

BL57
BL8O

SOCIETA'

US PRIMIERO - SAN MARTI
GS FAMME ORO MOENA
GR. SCIATORI FIAMME GIA
US DOLOMITICA A.S.D.

GR. SCIATORI FIAMME GIA
US PRIMIERO - SAN MARTI
US PRIMIERO - SAN MARTI
US PRIMIERO - SAN MARTI
US DOLOMITICA A.S.D.

GR. SCIATORI BRENTONICO
GR. SCIATORI BRENTONICO
US CORNACCI  A.S.D.
MARZOLA  A.D.

GR. SCIATORI FIAMME GIA
US DOLOMITICA A.S.D.

US CORNACCI  A.S.D.

UNIONE  SPORTIVA DILETTA
GR. SCIATORI BRENTONICO
UNIONE  SPORTIVA DILETTA
MADONNA DI CAMPIGLIO

US DOLOMITICA A.S.D.

US PRIMIERO - SAN MARTI
RABBI

US CORNACCI  A.S.D.

GR. SCIATORI BRENTONICO
US PRIMIERO - SAN MARTI
RABBI

US CORNACCI  A.S.D.

5517
c.s. FORESTALE DELLO ST
POL. SOVRAMONTE AD.

SKI  COLLEGE  VENETO

cs. FORESTALE DELLO ST
BOSCO A.D.

BOSCO A.D.

POL. SOVRAMONTE A..
I NORDICO MONTE CORNO
US VAL PADOLA AS.D.
CORTINA  AS.D.

SKI  COLLEGE VENETO
US ASIAGO sCI  AD.
US ASIAGO SCI AD.
US VAL PADOLA AS.D.
BOSCO A.D.

POL. SOVRAMONTE A.D.
US ASIAGO sCI AD.
SKI  COLLEGE  VENETO
SKI  COLLEGE  VENETO
US ASIAGO SCI  AD.
US VAL PADOLA A.S.D.
POL. SOVRAMONTE A.D.
US VAL PADOLA AS.D.
US VAL PADOLA AS.D.
GS CASTIONESE A.S.D.
CANALE DAGORDO AD.
Cs. BASSANO

GS CASTIONESE A.S.D.
CANALE DAGORDO AD.

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

TEMPO

45'08.3
1:04'40.6
1:05'17.5
1:07'50.3

2022.0

2027.6

21'18.5

21'38.9

21'59.3

22'17.8

22'53.4

23'51.7

27'13.7

33'23.8

33'29.0

33'37.7

33'48.0

34'06.8

34'10.1

34'28.3

34'42.5

34'50.3

34'51.9

35'04.7

35'35.9

35'51.6

35'53.5

3924.3

38'55.1
40'28.4
44'12.8
1:03'59.0
1:06'43.0
1:08'39.6
1:08'40.1
1:12'21.3
20'34.5
20'49.7
20'58.9
21'23.4
21'41.6
22'20.3
22'29.1
22'44.2
23'28.9
23'32.2
23'49.8
24'05.3
33'40.6
34'24.9
34'26.9
34'38.3
35'00.8
35'09.8
35'43.0
35'47.5
36'45.7

TOTALE
PUNTI

48
258
246
164
345
337
299
276
253
215
123

46

15
373
363
353
327
312
307
271
235
209
204
179
133
112
102

31

320
288
64
293
187
129
117
23
330
314
307
284
268
199
184
138
69
61
54
38
347
286
276
261
189
174
128
123
66
FC/2



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
4 27 3R3D
3 149 4D3PN
5 143 67VIW
9 147  4D7IF
11 135  4HNDF
8 423  BOAPH
14 415  4DOCE
17 416  53PHM
19 410  735HD
25 411 67VTT
11 308  4D7T2
13 44  1ERFL
6 140  198WP
29 432 4LNDD
4 302 1wWMC
7 330  66RTM
19 303 3RRFV
26 343 3RRRL
30 314 56YX2
41 349 4LNDE
5 23 4C2AA
10 21 4DLF1
21 441 4HXSE
23 438 705F9
22 345  60Y4AW
24 338 3528X
29 355  4HBPW
51 358  60Y4R
59 318  4HXSF
63 373  50MYN
69 322 6OW6Y
2 22 55276
12 40 1K7MJ
20 43 1KES7
10 151 1K7CT7
25 162 91TL4
12 304  3W4E3
31 340 4LMTT
42 333 ODA22
66 372 4AWOH
24 156 6OFNW
26 146 3W6PF
28 167  680LY
32 434 605A3
33 418 oDLML
35 446 ODLKX
43 433 680MW
45 443 50F54
9 331  50DHE
44 360  4LRA4L

25-02-2007 / FORMAZZA (VB)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI
4 AA ALTO  ADIGE
KARNUTSCH  Karin 108.49
NOECKLER  Dietmar 105.00
KOSTNER Janmatie 87.45
HACKHOFER  Daniel 96.98
WIESER  David 73.91
DEMETZ Ester 189.45
LEITNER Emy 170.39
SCHWIENBACHER Margit 177.10
HEISS Raffaela 155.33
OBLETTER  Katherina 157.02
LADURNER  Simon 114.11
5 CAB ABRUZZESE
TROZZI Francesca 204.64
COLAMARINO Federico 80.70
GASBARRO  Patrizia 230.00
SCIULLO Domenico 97.72
COLAMARINO Andrea 152.99
SPICA  Patrizio 104.66
MUSILLI Federico 175.47
SCIULLO Domenico Alessio 124.95
DI GIOVANNI Cesare 184.54
6 VA VALDOSTANO
ASPESI Naiara 85.76
CHABLOZ  Solange 76.22
VALLAINC Martine 256.62
BEUCHOD  Martha 248.63
PELLEGRINO Federico 180.73
BENONE  Manuel 167.00
VIERIN Francois 207.30
CHEVRIER Xavier 211.03
BAUDIN Julien 131.73
GIONO  Roberto 278.53
YEUILLA Alex 139.79
7 FVG FRIULI VENEZIA GIULIA
CASALI llenia 84.93
FRANZ  Monica 163.13
GIRARDINI Francesca 198.70
PUNTEL  Antonio 110.00
DE ZORDO Alessandro 137.73
PRIMUS  Thomas 107.69
FUCCARO  Francesco 168.03
VUERICH Gregorio 156.95
CIMENTI Fabio 271.16
8 AOC ALPI  OCCIDENTALI
CASTAGNERI Giovanni 123.43
BARAVALLE Michele 94.55
CASTAGNO  Gabriele 210.81
GIORDANENGO Wanda 230.00
DEGIOANNI Sara 179.82
GHIGLIONE Serena 330.29
TREVES Elisa 230.00
VINAI Martina 309.02
GOLA Andrea 154.23
GIORDANETTO Michele 223.73

ANNO

1988
1988
1988
1987
1987
1990
1989
1990
1990
1989
1989

1987
1987
1990
1989
1990
1989
1990
1989
1990

1988
1988
1990
1990
1990
1989
1990
1990
1989
1990
1989

1988
1988
1988
1988
1988
1989
1990
1989
1990

1987
1987
1988
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1990

CoM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB

VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

COD.

GMo4
BZA7
BZF9
BZG2
GMO03
BZF9
BZA7
BZ38
BZ11
BZF9
BZE2

AQ15
AQ15
AQ15
AQ15
AQ15
AQ15
AQL7
AQ15
AQ15

AO56
AO60
AO01
AO50
AO60
AO50
AO023
AO60
AO01
AO50
AO48

uD35
ub27
ubD27
GMO03
ubD27
uD20
uD27
ubD27
uD35

TO10
CN34
TO81
CN43
CNO9
CN34
TO81
CNo04
CNO04
CNO09

SOCIETA'

GR.

2751
FIAMME  GIA

SCIATORI

AMATEUR  LANGLAUFVEREIN

GARDENA
DOBBIACO
c.s.
GARDENA

FORESTALE

- GROEDEN

- TOBLACH
DELLO ST
- GROEDEN

KAMBL
RAIF

KAMBL

AMATEUR  LANGLAUFVEREIN

ULTIMO
AMATEURSPORTVEREIN
GARDENA - GROEDEN

AS.

us
us
us
us
us
us

- ULTEN

MARTELL

2147

PESCOCOSTANZO
PESCOCOSTANZO
PESCOCOSTANZO
PESCOCOSTANZO
PESCOCOSTANZO
PESCOCOSTANZO

BARREA AD.

us
us

FALLERE
SAINT

CHAMPORCHER
A.S.D. S.C.
SAINT
A.S.D. S.C.

PESCOCOSTANZO
PESCOCOSTANZO

1828

A.S.D.

BARTHELEMY

A.S.D.
GRESSONEY M
BARTHELEMY
GRESSONEY M

AS.V.

GOss
KAMBL

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.D.
A.S.D.

GRAN SAN BERNARDO A.S.D

SAINT
CHAMPORCHER
A.S.D. S.C.

POL.

GS
GS
GS

c.s.

GS

A.P.D.

GS
GS
GS

Cc.us.
ALPI

VALCHISONE
SKI
A.S.D. S.C.
ALPI
VALCHISONE
VALLE
VALLE
A.S.D. S.C.

POLLEIN

1476
VILLASANTI

EDELWEISS
2002 TARVISIO
2002 TARVISIO
FORESTALE

2002 TARVISIO

TIMAU
2002 TARVISIO
2002 TARVISIO
EDELWEISS

1352
A.S.D.
ENTRAQUE
- CAMILLO PA
LIMONE
VALLE
ENTRAQUE
- CAMILLO PA

TORINO
MARITTIME

COLLEGE

MARITTIME

PESIO AD.
PESIO AD.

BARTHELEMY
A.S.D.
GRESSONEY

VALLE

DELLO ST

CLEULIS

VILLASANTI

AD.
STURA

STURA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

M

TEMPO

40'42.0
1:03'55.6
1:04'01.4
1:05'17.6
1:06'11.6

21'18.6

22'04.2

22'14.7

22'17.9

22'34.6

34'03.0

42'13.3
1:04'01.6
22'52.5
33'30.0
33'43.1
34'26.2
34'40.9
34'43.3
35'14.1

40'51.1
42'03.3
22'25.7
22'31.3
34'37.9
34'39.7
34'43.2
35'50.8
36'35.9
37'03.3
39'34.2

39'32.0
42'11.0
48'52.3
1.05'17.7
1:10'59.0
34'05.6
34'43.5
35'20.8
39'15.4

1:1029.4
1:11'56.7
1:19'58.5
23'15.6
23'16.0
23'23.9
24'27.3
27'54.8
3347.1
3521.2

TOTALE
PUNTI

272
305
281
234
Zilil
291
245
222
207
161
322

128
269
130
358
342
281
245
225
169

256
176
192
176
266
255
230
118

7

56

26

304
144
16
223
47
317
220
164
4

59
35
12
107
100
84
23

332
153
FC/3



POS NUM
PETT CODICE

45 321
53 369
57 357
65 310
67 379
72 375
73 380
36 327
56 368
70 366

25-02-2007 / FORMAZZA (VB)

NUM

60FNH
4LR3V
6059Y

4DDOR
4HNFF
353TA
680LE

376AR
36VDL

91EXX

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASTAGNERI
BERNARDI Davide
BODINO
DUTTO Pietro

DOTTO Giosue
BARUS Federico
OTTINO

Stefano

Gabriele

Francesco

9 CAE
GUIDETTI Marco
FIORI Diego

APPENNINO

10 SIC
GRECO Umberto

SICULO

PUNTI

135.13
237.48
210.17
116.66
356.09
311.69
429.75

151.60
235.95

230.00

ANNO

1989
1990
1990
1989
1990
1990
1989

1989
1990

1990

CoM

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

CAE
CAE

SiC

COD.

TO02
CN09
CN25
CN34
CN34
TO44
TO81

RE36
MO10

CT20

SOCIETA'

ALA DI STURA ASD.

A.S.D. S.C. VALLE STURA
SKI AVIS BORGO LIBERTAS

ALPI  MARITTIME ENTRAQUE
ALPI  MARITTIME ENTRAQUE

PRALI VAL GERMANASCA A.
VALCHISONE - CAMILLO PA

286
BISMANTOVA A.S.D.
PIANDELAGOTTI

20
LINGUAGLOSSA A.S.D.

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

TEMPO

35'23.8
35'63.1
36'32.6
37'25.5
3921.0
40'28.6
40'51.3

34'52.7
36'08.3

39'42.4

TOTALE
PUNTI

148
107
87
46
36
10
5

194
92

20

FC/4



